
 
 V

et
er

in
ār

o 
zā

ļu
 li

el
tir

go
ta

vu
 T

O
P 

20
10

. g
ad

ā 
 

 
1 

 

Veterināro zāļu lieltirgotavu TOPi 2010. gadā: 

1. Kopējais visu preču realizācijas apgrozījums ...................................................................... 2 

2. Visu preču realizācijas apgrozījums Latvijā ........................................................................ 3 

3. Visu preču realizācijas apgrozījums ārpus Latvijas ............................................................. 4 

4. Veterināro zāļu realizācijas apgrozījums (Latvijā un ārpus Latvijas) ................................. 5 

 
 

Datu avots 
Šajos topos ir apkopoti dati no Zāļu valsts aģentūras (ZVA) izstrādātajām Veidlapām 

Nr. 4 „Informācija par veterināro zāļu lieltirgotavas darbību 2010. gadā”. Lieltirgotavu 
realizācijas apjomu salīdzinājumam pa iepriekšējiem periodiem tika izmantotas iepriekšējos 
gados apkopotās Veidlapas Nr. 4, attiecīgi no 2007. līdz 2009. gadam. Šīs veidlapas aizpildīja 
un iesniedza ZVA licencētās veterināro zāļu lieltirgotavas. 

2010. gada beigās bija 25 licencētas veterināro zāļu lieltirgotavas, no kurām 2 
lieltirgotavās preču apgrozījums nav bijis. 

Bez veterināro zāļu lieltirgotavām 2010.gadā tiesības izplatīt veterinārās zāles bija arī 7 
cilvēkiem paredzēto zāļu lieltirgotavām ar speciālās darbības veidu – veterināro zāļu 
izplatīšana, no kurām veterināro zāļu realizāciju veikusi 1 lieltirgotava.



 

 V
et

er
in

ār
o 

zā
ļu

 li
el

tir
go

ta
vu

 T
O

P 
20

10
. g

ad
ā 

 
 

2 
 

1. Kopējais visu preču realizācijas apgrozījums 

Tabula Nr. 1 Lieltirgotavu TOP 20 pēc 
realizācijas apgrozījuma LVL (bez PVN) 

Lieltirgotavas nosaukums 
1 Dimela Veta Latvija 
2 Aija Vet 
3 Pet Pro Service 
4 Bertas Nams 
5 Magnum Veterinārija 
6 Kalnabeite 
7 Vet-med 
8 Tropic 
9 Vet Line 

10 Zoovet 
11 Uniline 
12 Nord Vacc Latvia 
13 Universitātes Vetfonds 
14 Dolfa 
15 Bebra Serviss 
16 Dr. Beinerts 
17 Alfa Vet 
18 Vip Vet 
19 Jeļena Ārgale 
20 Beaphar Latvija 

Kopā*:  Ls 12 641 011   

* summa, ko veido 23 licencēto veterināro 
zāļu lieltirgotavu realizācijas apgrozījums 
2010. gadā. 

 

Attēls Nr. 1 Lieltirgotavu TOP 15 pēc apgrozījuma LVL (bez PVN) 

 

Attēls Nr. 2 Lieltirgotavu TOP 15 pēc tirgus daļas % no visu lieltirgotavu apgrozījuma LVL 
(bez PVN), salīdzinājums pa gadiem (lieltirgotavas sakārtotas dilstošā secībā pēc apgrozījuma 
2010. gadā) 

 

 

2010. gads

0%
5%

10%
15%
20%
25%

2007. gads

2008. gads

2009. gads

2010. gads



 

 V
et

er
in

ār
o 

zā
ļu

 li
el

tir
go

ta
vu

 T
O

P 
20

10
. g

ad
ā 

 
 

3 
 

2. Visu preču realizācijas apgrozījums Latvijā

Tabula Nr. 2 Lieltirgotavu TOP 20 pēc 
realizācijas apgrozījuma LVL (bez PVN) 

Lieltirgotavas nosaukums 
1 Dimela Veta Latvija 
2 Pet Pro Service 
3 Bertas Nams 
4 Aija Vet 
5 Magnum Veterinārija 
6 Kalnabeite 
7 Vet-med 
8 Tropic 
9 Vet Line 

10 Uniline 
11 Universitātes Vetfonds 
12 Zoovet 
13 Nord Vacc Latvia 
14 Bebra Serviss 
15 Dr. Beinerts 
16 Alfa Vet 
17 Dolfa 
18 Jeļena Ārgale 
19 Vip Vet 
20 Beaphar Latvija 

Kopā*:  Ls 11 695 935 

* summa, ko veido 23 licencēto veterināro 
zāļu lieltirgotavu realizācijas apgrozījums 
2010. gadā. 

 

Attēls Nr. 3 Lieltirgotavu TOP 15 pēc apgrozījuma LVL (bez PVN) 

 

Attēls Nr. 4 Lieltirgotavu TOP 15 pēc tirgus daļas % no visu lieltirgotavu apgrozījuma LVL 
(bez PVN), salīdzinājums pa gadiem (lieltirgotavas sakārtotas dilstošā secībā pēc apgrozījuma 
2010. gadā) 

 

 

2010. gads

0%
5%

10%
15%
20%
25%

2007. gads

2008. gads

2009. gads

2010. gads



 

 V
et

er
in

ār
o 

zā
ļu

 li
el

tir
go

ta
vu

 T
O

P 
20

10
. g

ad
ā 

 
 

4 
 

3. Visu preču realizācijas apgrozījums ārpus Latvijas

Tabula Nr. 3 Lieltirgotavu TOP 10 pēc 
realizācijas apgrozījuma LVL (bez PVN) 

Lieltirgotavas nosaukums 
1 Nord Vacc Latvia 
2 Pet Pro Service 
3 Bertas Nams 
4 Dimela Veta Latvija 
5 Vip Vet 
6 Zoovet 
7 Jeļena Ārgale 
8 Magnum Veterinārija 
9 Kalnabeite 

10 Dr. Beinerts 
Kopā*:  Ls 945 075 

* summa, ko veido 15 licencēto veterināro 
zāļu lieltirgotavu realizācijas apgrozījums 
ārpus Latvijas 2010. gadā. 

Attēls Nr. 5 Lieltirgotavu TOP 5 pēc apgrozījuma LVL (bez PVN) 

 

Attēls Nr. 6 Lieltirgotavu TOP 5 pēc tirgus daļas % no visu lieltirgotavu apgrozījuma LVL 
(bez PVN), salīdzinājums pa gadiem (lieltirgotavas sakārtotas dilstošā secībā pēc apgrozījuma 
2010. gadā) 

 

 

Nord 
Vacc 

Latvia

Dolfa Pet Pro 
Service

Bertas 
Nams

Dimela 
Veta 

Latvija

Pārējās

2010. gads

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%

Nord 
Vacc 

Latvia

Dolfa Pet Pro 
Service

Bertas 
Nams

Dimela 
Veta 

Latvija

2007. gads

2008. gads

2009. gads

2010. gads



 

 V
et

er
in

ār
o 

zā
ļu

 li
el

tir
go

ta
vu

 T
O

P 
20

10
. g

ad
ā 

 
 

5 
 

4. Veterināro zāļu realizācijas apgrozījums (Latvijā un ārpus Latvijas)

Tabula Nr. 4 Lieltirgotavu TOP 20 pēc 
realizācijas apgrozījuma LVL (bez PVN) 

Lieltirgotavas nosaukums 
1 Dimela Veta Latvija 
2 Bertas Nams 
3 Aija Vet 
4 Magnum Veterinārija 
5 Vet-med 
6 Zoovet 
7 Nord Vacc Latvia 
8 Vet Line 
9 Pet Pro Service 

10 Kalnabeite 
11 Recipe Plus 
12 Uniline 
13 Jeļena Ārgale 
14 Vip Vet 
15 Alfa Vet 
16 Universitātes Vetfonds 
17 Beaphar Latvija 
18 Bebra Serviss 
19 Dr. Beinerts 
20 Balticovo 

Kopā*:  Ls 6 592 139   

* summa, ko veido 23 licencēto veterināro 
zāļu lieltirgotavu un 1 cilvēkiem paredzēto 
zāļu lieltirgotavas realizācijas apgrozījums 
2010. gadā. 

 

Attēls Nr. 7 Lieltirgotavu TOP 15 pēc apgrozījuma LVL (bez PVN) 

 

Attēls Nr. 8 Lieltirgotavu TOP 15 pēc tirgus daļas % no visu lieltirgotavu apgrozījuma LVL 
(bez PVN), salīdzinājums pa gadiem (lieltirgotavas sakārtotas dilstošā secībā pēc apgrozījuma 
2010. gadā) 

 

2010. gads

0%

5%

10%

15%

20%

25%

2007. gads

2008. gads

2009. gads

2010. gads


	1. Kopējais visu preču realizācijas apgrozījums
	2. Visu preču realizācijas apgrozījums Latvijā
	3. Visu preču realizācijas apgrozījums ārpus Latvijas
	4. Veterināro zāļu realizācijas apgrozījums (Latvijā un ārpus Latvijas)

